
 
 

 

 

IL DECANO DEI DOCENTI   

 

- Visto il Decreto del decano n. 6058 del 06/07/2020 (prot. n. 0094631) di 

indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione-DINFO per il quadriennio accademico 2020-2024; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Per le elezioni del Direttore di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione-

DINFO, indette per i giorni 3, 4 e 7 Settembre 2020, è costituito il seggio elettorale 

così composto: 

 

- Presidente  Prof. Giorgio Battistelli – Professore ordinario  

- Componente Prof.ssa Dania Marabissi - Professore associato 

- Componente Dott.ssa Roberta Rosati – Responsabile amministrativa 

- Supplente   Ing. Lorenzo Seidenari - Ricercatore 

Il seggio è collocato presso il Dipartimento stesso, in Sala Riunioni, e sarà aperto per 

le operazioni di voto i giorni: 

 

 I votazione: 3 settembre 2020 dalle ore 9.00 alle  ore 16.00 

 II votazione: 4 settembre 2020 dalle ore 9.00 alle  ore 16.00 

 ballottaggio: 7 settembre 2020 dalle ore 9.00 alle  ore 16.00 

 

 

Firenze, 20 luglio 2020 

         IL DECANO 

         f.to Prof. Stefano Manetti 

 

 

 Decreti del Presidente/Direttore 6604/2020 -  Prot. n. 0101776 del 20/07/2020 - [UOR: DP058507 - Classif. II/5]


